
 

 

DELIBERAZIONE N. ___________ 

 
Adottata dal Direttore Generale  in data _______________ 
 

OGGETTO CONFERIMENTO INCARICO DI DIRETTORE SC ECONOMICO FINANZIARIO AFFERENTE AL 

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO DELL'ARNAS G.BROTZU DI CAGLIARI 

PDEL/2023/432 

_______________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’AZIENDA A PARTIRE DA ________________ PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI E POSTA A DISPOSIZIONE PER LA CONSULTAZIONE.   

_______________________________________________________________________________ 

IL DIRETTORE GENERALE    DOTTORESSA AGNESE FODDIS 

COADIUVATO DA 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DOTT. ENNIO FILIGHEDDU  

DIRETTORE SANITARIO   DOTT. RAIMONDO PINNA 

 

S.S.D. AFFARI GENERALI UFFICIO DELIBERE 

__________________________________________________________________________ 

SU PROPOSTA DELLA S.C. RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI 

 

VISTO il Decreto Legislativo n° 502/92 "Riordino della disciplina in materia 

sanitaria a norma dell'art.1 della L. 421 del 23.10.1992 e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.R. 24 dell’11.9.2020 con la quale è stata istituita l’ARNAS 
G.Brotzu; 

VISTO il CCNL Funzioni Locali anni 2016/2018; 

VISTA la deliberazione n. 131 del 03/02/2023 con la quale si è preso atto 
dell'esito positivo della verifica di conformità dell'Atto Aziendale con 
gli indirizzi emanati dalla Giunta Regionale con DGR n.3/37 del 
27/01/2023; 

ATTESO che nel sopracitato Atto Aziendale è istituita la Struttura Complessa 
denominata S.C. Economico Finanziario afferente al Dipartimento 
Amministrativo; 

 che necessario provvedere a conferire l’incarico di direzione della 
struttura sopra indicata; 

VISTA la deliberazione n. 59 del 10/01/2018 con la quale è stato adottato il 

luisanna.perra
Font monospazio
403

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023



 

Regolamento dell'Azienda in materia di affidamento e revoca degli 
incarichi dirigenziali; 

DATO ATTO         che è stato indetta la procedura per acquisire le manifestazioni di 
interesse a ricoprire l’incarico di cui trattasi; 

 che solo la dott.ssa Roberta Manutza ha inoltrato la manifestazione di 
interesse  acquisita agli atti con PG 2023/4037 del 28/02/2023; 

 che il Direttore Amministrativo, in esito all’esame della 
documentazione, ha giudicato la dott.ssa Manutza idonea a ricoprire 
l’incarico di Direttore della S.C. Economico Finanziario; 

RITENUTO  di conferire alla Dr.ssa Roberta Manutza, Dirigente Amministrativo di 
questa ARNAS, l’incarico di Direttore della SC Economico Finanziario; 

 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 
Sanitario. 

 
PER I MOTIVI ESPOSTI IN PREMESSA: 

D E L I B E R A 

1)  di conferire alla Dr.ssa Roberta Manutza, Dirigente Amministrativo di questa 
ARNAS, l’incarico di Direttore della SC Economico Finanziario a far data 
16/03/2023. 

2) di procedere successivamente alla sottoscrizione del relativo contratto individuale. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

Il Direttore Amministrativo     Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu              Dott. Raimondo Pinna 
 

 

 

 

SC SVILUPPO RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI 

DOTT.SSA MARIA TERESA GARAU 

 

SETTORE GIURIDICO I.F. R. ADDARI 

 


		2023-03-13T15:55:17+0100
	ADDARI ROBERTA


		2023-03-14T17:57:46+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-03-15T10:32:21+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-15T11:00:06+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-15T15:07:01+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-16T08:16:09+0100
	PERRA LUISANNA




